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IMMUNOVIA PRESENTERAR PÅ AKTIESPARARNA 
LIFE SCIENCE
Immunovia (IMMNOV: Nasdaq Stockholm), ett diagnostikföretag inom 
bukspottkörtelcancer, meddelade idag att bolaget kommer delta vid 
investerarmötet Aktiesparna Digital Temakväll Life Science. Vd och koncernchef 
Jeff Borcherding kommer att presentera bolagets kommersiella strategi och 
lanseringsaktiviteter.

Den 26 januari 2026 kl.  CET kommer Immunovia att presentera sin strategiska plan och 19:20
operativa prioriteringar för kommersialiseringen av  I samband med PancreaSure-testet.
presentationen kommer bolagets vd och koncernchef, Jeff Borcherding, att ge ytterligare 
information om den senaste utvecklingen i verksamheten, inklusive Immunovias nyligen 
erhållna regulatoriska godkännande i Kalifornien som möjliggör försäljning av PancreaSure i 
delstaten.

Evenemanget kommer att webbsändas live via Aktiespararnas webbplats: https://
./aktiviteter/www.aktiespararna.se digital-temakvall---life-science-69344

Investerare som önskar ställa frågor till bolaget i samband med presentationen kan göra 
detta genom att kontakta evenemangsansvarig via Aktiespararnas evenemangssida.

För mer information, vänligen kontakta:
Jeff Borcherding 
Vd och koncernchef 
jeff.borcherding@immunovia.com

Immunovia i korthet
Immunovia AB är ett diagnostikföretag med visionen att öka överlevnadsfrekvensen för 
patienter med bukspottkörtelcancer genom tidig upptäckt av cancer. Immunovia fokuserar 
på utveckling och kommersialisering av blodbaserade tester för att detektera proteiner och 
antikroppar som indikerar att en högriskindivid har utvecklat bukspottkörtelcancer. 
Immunovia samarbetar och engagerar sig med vårdgivare, ledande experter och 
patientgrupper globalt för att göra detta test tillgängligt för alla högriskgrupper för 
bukspottkörtelcancer.
 
USA är världens största marknad för upptäckt av cancer i bukspottkörteln. Företaget 
uppskattar att den adresserbara amerikanska marknaden omfattar 1,8 miljoner individer som 
årligen kan dra nytta av ett test.
 
Immunovias aktier (IMMNOV) är noterade på Nasdaq Stockholm. För mer information, besök 

.www.immunovia.com
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